
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

女子 2012 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:50 (10:30~10:40)
編 號組 別

李詠淳LI WING SHUN2 1402012

飛達徐子喬HSU JIH KIU CAITLYN4 1472012

朱銘晴CHU MING CHING5 1362012

李思瞳LEE HANNAH STONE6 1382012

女子 2012 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:50 (10:30~10:40)
編 號組 別

王藴姸WONG WAN YIN2 1432012

飛達鄧紫琳TANG TSZ LAM4 1482012

婁言伽CHARLENE SOPHIA LOW5 1352012

葉芠希YTEP MAN HEI6 1452012

女子 2012 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:50 (10:30~10:40)
編 號組 別

飛達周蕎CHOW KIU2 1462012

羅悦澄LO YUET CHING4 1412012

王藴妍WONG WAN YIN5 1442012

女子 2012 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:20 (09:00~09:10)
編 號組 別

葉芠希YTEP MAN HEI2 1452012

王藴姸WONG WAN YIN4 1432012

方天霖FONG TIN LAM5 1372012

王藴妍WONG WAN YIN6 1442012

女子 2012 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:20 (09:00~09:10)
編 號組 別

朱銘晴CHU MING CHING2 1362012

李詠淳LI WING SHUN4 1402012

飛達徐子喬HSU JIH KIU CAITLYN5 1472012

羅悦澄LO YUET CHING6 1412012

女子 2012 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:20 (09:00~09:10)
編 號組 別

飛達鄧紫琳TANG TSZ LAM2 1482012

婁言伽CHARLENE SOPHIA LOW4 1352012

李思瞳LEE HANNAH STONE5 1382012

女子 2011~2012 - 1000米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

王藴姸WONG WAN YIN4 1432012

朱銘晴CHU MING CHING5 1362012

李詠淳LI WING SHUN6 1402012

呂佩澂LUI PUI CHING7 1422012
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

女子 2011~2012 - 1000米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

王藴妍WONG WAN YIN8 1442012

飛達徐子喬HSU JIH KIU CAITLYN9 1472012

方天霖FONG TIN LAM10 1372012

飛達周蕎CHOW KIU11 1462012

李洛程LEE LOK CHING12 1392012

女子 2012 - 手握力測試 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:20 (11:00~11:10)
編 號組 別

飛達周蕎CHOW KIU1 1462012

李洛程LEE LOK CHING2 1392012

方天霖FONG TIN LAM3 1372012

呂佩澂LUI PUI CHING4 1422012

飛達徐子喬HSU JIH KIU CAITLYN5 1472012

女子 2012 - 立定跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:35 (11:15~11:25)
編 號組 別

李洛程LEE LOK CHING1 1392012

呂佩澂LUI PUI CHING2 1422012

羅悦澄LO YUET CHING3 1412012

葉芠希YTEP MAN HEI4 1452012
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